
02/04/2018 SEI/ABC - 1212187 - Aviso

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1388631&infra_sistema=10000

 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
 
 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 53/2018/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0029.020217/2017-74/ SEI/SEDUC
OBJETO: Formação de Registro de Preços para contratação de locação de módulos de containers (�po habitacionais)
adaptados para sala de aula, sala de professores, cozinha, refeitório, almoxarifado e banheiros, conforme condições,
quan�dades e exigências estabelecidas neste instrumento., conforme especificação completa no Termo de Referência –
Anexo I deste Edital. COM ITENS DE AMPLA PARTICIPAÇÃO E ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP e Equiparados na forma da
LC 123/2006.
 

             

A Superintendência Estadual de Licitações, através da Pregoeira, nomeada através Portaria nº
013/GAB/SUPEL, de 02.05.2017, publicada no DOE nº 85 de 09.05.2017, torna público aos interessados e, em
especial, às empresas que re�raram o Edital, que a sessão de abertura do certame licitatório prevista para o dia
02/04/2018 às 09h00min (horário de Brasília – DF) fica adiada para o dia 10.04.2018, às 09h00min (Horário de
Brasília-DF), em razão do Decreto Estadual Nº 22.695, de 23 de março de 2018. Publique-se.

 

Porto Velho-RO, 28 de março de 2018.

 

 
 

MARIA DO CARMO DO PRADO
Pregoeira – Equipe ÔMEGA/SUPEL

Mat. 300131839

Documento assinado eletronicamente por MARIA DO CARMO DO PRADO, Pregoeiro(a), em 27/03/2018,
às 12:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no caput III, art. 12 do Decreto nº 21.794,
de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1212187 e o
código CRC D08038DF.

 
Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0029.020217/2017-74 SEI nº 1212187

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

